
Anbud - Projektledning Guldgalan 2012
Guldgalan – ”Sveriges bästa Oscarsgala för företagare” - söker projektledning för år 2012. Avtalet 
med nuvarande leverantör av projektledning går ut och företag inbjuds härmed att lämna anbud.

Guldgalans syfte är att hylla handlingskraften och företagsamheten i Jämtlands län. Guldgalan skall också 
sätta fokus på människor och företag som skapar en framtid i länet. Guldgalan skall även vara en mötesplats 
där uppmärksamheten riktas mot de människor, som genom sin gärning, gjort insatser för att erhålla dessa 
prestigefyllda utmärkelser.

Uppdragets innehåll och omfattning
Uppdraget avser år 2012 med möjlighet till förlängning år 2013.
Omfattningen av arbetet beräknas till ett snitt på c:a 20 timmar/vecka februari-november samt ca 
35 timmar/månad januari, juli, december. Projektledaren skall vara föredragande i Guldgalans 
styrelse, sekreterare i styrelsen samt ansvara för följande områden:

Sponsorsamarbeten, sponsorförsäljning (Omfattning c:a 40% av uppdraget)
Projektledning Akt 1 (c:a 15%)
Projektkoordinator Akt 2 (c:a 10%)
Administration Biljetter (c:a 10%)
Marknadsföring (c:a 10%)
Priser (c:a 10%)
Övrigt, t ex Värdskap, Utvärdering etc (c:a 5%)

Offerten skall i tur och ordning innehålla följande
Upplägg, arbetssätt och bemanning
Referenser, minst 2 st
Pris per månad (januari – december)

Guldgalan förbehåller sig fri prövningsrätt i valet av leverantör.

Anbudet som vi vill ha senast 21 december skickas till ordförande i Guldgalan 
Mats Forslund 
Jämtland Härjedalen Turism 
Rådhusgatan 44 
831 82 Östersund
Tel 070-3772576
Märk kuvertet med ”Anbud projektledning”

Guldgalan har 12 medlemmar. Det är bland medlemmarna engagemanget och långsiktigheten !nns 
för föreningens ändamål. Att hylla handlingskraften och företagsamheten i Jämtlands län – genom att 
genomföra eventet Guldgalan. Guldgalan sätter fokus på människor och företag som skapar en framtid 
i Jämtlands län – för sig själva och andra. Guldgalan är en viktig mötesplats och arena för näringslivet i 
länet. www.guldgalan.se
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